
入所申込者 各位 

                              お問合せ先 

                                〒815－0084 

                                 福岡県福岡市南区市崎１丁目 15－11 

                                 社会福祉法人 七日会 

                                 特別養護老人ホーム 市崎の杜 

                                          TEL 092-521-1250 

                                               

 

書類送付について 

 

拝啓、この度は「特別養護老人ホーム 市崎の杜」へご入所のお問い合わせをいただき 

ありがとうございます。 

下記の書類を同封させていただきますので、ご記入の上、申込書類一式を上記住所まで 

返送いただきますようお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら担当者までお問い合わせください。 

 

※入所申込後、「福岡市特別養護老人ホーム入所指針」に則り、ご本人様、ご家族と面談等 

を実施し、身体状況などの把握を行います。その後「入所検討委員会」を開催し「入所評価

基準」に基づき、入所申込者の優先順位を決定させていただきます。 

 

敬具 

記 

 

① 福岡市特別養護老人ホーム入所申込書 1枚 

② 市崎の杜 生活状況記入票 1枚 

③ 介護保険者証のコピー 1枚 

 

 

健康診断書等の身体状態がわかるものをお持ちでしたら添付をお願いいたします。 

   （診断書等をわざわざ取っていただく必要はございません。） 

 

  ※お申込でいただいた情報に関して、入所判断以外で使用する事はありません。 


